

# nola<sup>®</sup>



## Bänkbord Stål Barn

### Design Nola

Ett enkelt, stilrent och traditionellt bänkbord för barn som passar både i park- och stadsmiljö, där det bjuder in till kreativa möten. Bänkbordet har en slitstark bänkskiva av furu i tre kulörer.

Bänkbord stål är miljöbedömd via [Byggvarubedömningen](#).

 Tillgänglighetsanpassad produkt

 Passar förskola och lekplatser

#### CERTIFIERING



## Mått och vikt

Längd: 140, 180 eller 234 cm  
Bredd: bord 75 cm  
Höjd: 60 cm  
Sitt höjd: 32 cm  
Sitt djup: 29,5 cm  
Djup: 155 cm

Ny modell! Material 34 x 145 fem brädor på bordet i stället för sex brädor. Ny sidsbredd 295 mm i stället för 230 mm

## Artikelnummer och kombinationer

U02-09/B Bänkbord Stål barn 140 cm  
U02-07/B Bänkbord Stål barn 180 cm  
U02-10/B Bänkbord Stål barn 234 cm  
U07-42 Fastsättningsbeslag, sats om 4 st  
B11-06 Startkostnad för pulverlackering av stål i en annan färg än standard, välj en RAL kulör  
U02-09 Bänkbord Stål 140 cm  
U02-07 Bänkbord Stål 180 cm  
U02-07/RULL Bänkbord Stål rullstolsanpassat, längd bordsskiva 230 cm, längd sittbänk 180 cm.  
U02-10 Bänkbord Stål 234 cm  
U07-42 Fastsättningsbeslag, sats om 4 st  
B11-06 Startkostnad för pulverlackering av stål i en annan färg än standard, välj en RAL kulör

### Anges efter artikelnummer

### VIRKE OCH YTBEHANDLING

LIN för linaximpregnerat furu.

### FÄRG PÅ METALL

P för elförzinkat och pulverlackerat stativ i RAL 9005.

Anger man inte P får man ett stativ som endast är varmförzinkat.

C för valfri kulör annan än standard på stål, mot tilläggskostnad.




### VARIANTER

Bänkbord för barn rullstolsanpassat finns ej som standard. Kontakta oss på Nola om du vill beställa detta.

### FASTSÄTTNING

N för fastsättningsbar.

## Standardfärger

-  RAL 9005
-  Linaximpregnerad natur
-  Varmförzinkat stål

## Material och ytbehandlingar

### Furu

Nolas furu har hög kvalitet och kommer från ett hållbart skogsbruk. Furun är ett miljövänligt, inhemskt träslag. Skadat eller obehandlad furu angrips tämligen lätt av nedbrytningsprocesser därför är det särskilt viktigt att bättra skadade ytor.

### **Linax**

Efter det traditionella träskyddet enligt NTR AB kokas virket i en varm linolja med eller utan färgpigment under vacuum. Oljan kokas in i ytorna på samtliga sex sidor, vilket reducerar fuktupptag i virket och ger en formstabil produkt över tid. Resultatet blir en torkad produkt med god motståndskraft mot röta som dessutom har långa underhållsintervall. Linax impregnerade möbler är avsedda endast för utomhusmiljö.

### **Stål**

Nola använder högkvalitativt stål med god hållfasthet i våra produkter. Stål rostar om det lämnas obehandlat och måste därför ytbehandlas.

### **Varmförzinkat eller elförzinkat och pulverlackerat**

Kan fås i antingen enbart varmförzinkat stål eller i elförzinkat och pulverlackerat stål.

Varmförzinkning ger ett väldigt starkt skydd mot korrosion. Stålet doppas ned i ett bad av het flytande zink. Zinken fäster och skapar en ytbeläggning på ståldetaljen som sedan tas ut ur badet och dräneras på överflödig zink.

Elförzinkning ger korrosionsskydd genom att frigöra en zinkjon. Den skapas via en zinkbeläggning på stålet med hjälp av en elektrisk ström. Pulverlackering är en beläggning som appliceras som ett fritt flytande, torrt pulver. Till skillnad från konventionell flytande färg appliceras pulverlackering vanligtvis elektrostatiskt och härddas sedan under värme eller med ultraviolett ljus. Resultatet blir en jämn slitstark färgad yta i önskat glanstal.

## **Montering och fastsättning**

### **Fristående**

Fristående produkt som placeras direkt mot underlaget.

### **Fastsättningsbar**

Kan skruvas fast ovan mark, i golv eller på platsgjuten grund. Bultar ingår ej.

Levereras i delar.

## **Skötsel och underhåll**

### **Linaximpregnerat furu**

Linax är en linoljebaserad impregnering som ger extra lång hållbarhet i utomhusmiljö och motsvarar impregnerings klass AB. Det impregnerade virket grånar med tiden, vilket gör att det bör återinoljas vid behov. Använd en linoljebaserad olja för impregnerade material.

### **Pulverlackerat stål**

Produkter som är pulverlackerade kan bättringsmålade med alkydfärg.

### **Varmförzinkat stål**

Varmförzinkade produkter kan repareras med så kallad "kallgalv".

[Läs mer om våra allmänna skötselråd på nola.se/skotset](https://nola.se/skotset)

## **Versioner**

Bänkbord för barn och vuxna. Anpassad variant för rullstol går att få även för detta barnbord. Kontakta Nola för mer information.

## **Karaktär**

## Formgivare

---

### Nola

Nolas design är ett svar på ett problem, som ämnar lösa reella och mänskliga behov. Med social hållbarhet, ökad trygghet och en mer upplevelserik kontext i ryggen skapar Nola högkvalitativ design för att utveckla och berika urbana platser och produkter. Idag finns Nolas produkter i närapå varje svensk stad, där de blir en tillgång på till exempel torg, publika platser, i trädgårdar, parker och trafikmiljöer.

### Nola – design med högsta funktionalitet och omsorg

Ingenting lämnas åt slumpen; alla produkter har en genomtänkt funktion och är tillverkade av de främsta materialvalen, alltid med människans behov i fokus. Nola deltar i plats- och stadsutvecklingsprojekt och bidrar med nya former och innovativa designlösningar för olika miljöer och behov. I samband med arkitekter och formgivare blir platser med Nolas hjälp mer publika, de blir till nya mötesplatser och gemenskaper. Genom att knyta an en plats historiska bakgrund med nytänkande funktionell design, skapas kontexter som för samman människor och som uttrycker och förstärker platsens egen identitet.

---